MEMORANDO SEI Nº 0023238982/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 18 de outubro de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo.
Objeto: Aquisição de materiais para a realização de coleta laboratorial (Agulhas).

Em atenção ao documento SEI nº 0023238814, que solicita manifestação acerca do

pedido de dilação de prazo para entrega das amostras, informamos que não há no edital previsão de dilação
do prazo em questão.

Por fim, informamos que para garantir o tratamento isonômico entre todas as licitantes,
não será concedido dilação do prazo para o envio de amostras.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 18/10/2024, às 11:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0023238982 e o código CRC 2B5C753F.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
24.0.192907-4

0023238982v5

22/10/2024, 08:32 SEI/PMJ - 0023238982 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000253239… 1/1